Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de
Inquérito

Ofício nº 035/2022 - CJADMTR

Em 11 de maio de 2022.

Ilustríssimo Senhor Presidente da AASP

Mário Luiz Oliveira da Costa

Senhor Presidente,

Com os nossos sinceros cumprimentos, agradecemos a valorosa

contribuição acerca das propostas para reforma do processo tributário, fruto dos estudos

realizados na AASP (Associação dos Advogados de São Paulo), um material de grande

valia.

Atenciosamente,

Presidente da CJAMDR